[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТРАСЛЕВОЕ
 ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ
г.Уфа                                                                                                           03 марта 2011 года
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №4.1
«О выборах Президента Республиканского отраслевого

объединения работодателей «Союз строителей РБ»

Заслушав информацию Тыщенко В.Е. – председателя Совета директоров, зам.генерального директора ЗАО «Аэромаш», на основании ст.10.6.3. Устава РООР «Союз строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести на IV Съезд РООР «Союз строителей РБ» кандидатуру Мамлеева Рашита Фаритовича для избрания на должность Президента, Председателя Правления Республиканского отраслевого объединения работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан».
Заместитель Председателя Правления                             Х.А. Бикмухаметов